
Materiale publicitare

I.D.: 45162935

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.03.20 | Coduri CPV | 22462000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.801,25 RON - 2.801,25 RON

Descriere: 1. banner 3500x1320 mm 4 bucati x 425 lei/buc. + tva = 1700 lei + tva 2. panouri datini si obiceiori fata verso pvc + autocolant, 9 bucati x 74.75 lei/buc. +tva= 672,75 Lei + tva 3. panou camin cultural 700x500 mm, 1 buc x 76 lei buc. = 76 lei 4. stickere camin cultural 210x150 mm, 150 buc x 2,35 lei/buc. +tva = 352,5 lei+tva
